
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 1 г. Пудожа Республики Карелия

186150, Республика Карелия, г. Пудож, ул. Садовая д 17,тел.(814 52) 5-10-45
mkdoysad 1 mail.ru

ПРИКАЗ

№58 от 18.02.2025

О проведении самообследования по итогам 2024 года
В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об 
утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», 
приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности 
образовательной организации, подлежащей самообследованию»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить рабочую группу для проведения самообследования и подготовки отчета 

по его итогам в составе - председатель старший методист Санькова В. М„, 
члены группы: старшие воспитатели: Широкова Ж.А., Лопуховская Л.Д., 
заместитель заведующего по АХЧ Начарова И. А.,

2. Утвердить график проведения самообследования (приложение 1).
3. Рабочей группе, указанной в пункте 1 настоящего приказа:

• выполнить мероприятия в соответствии с графиком самообследования;
• подготовить проект отчета о результатах самообследования представить на 

рассмотрение педагогического совета МКДОУ детский сад № 1 г. Пудожа 
РК в срок до 11.04.2025

4. Старшему методисту Саньковой В.М.. организовать сбор информации и анализ 
информации о деятельности детского сада, обобщить результаты 
самообследования и подготовить отчёт.

5. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом совете в 
срок до 17.04.2025 - ответственный: старший методист Санькова В. М.

6. Старшему методисту Саньковой В.М. разместить утвержденный и согласованный 
учредителем отчет о результатах самообследования на официальном сайте 
МКДОУ детский сад №1 г Пудожа РК в сети Интернет в срок до 19.04.2025

7. Контроль над выполнением приказа оставляю за собой.



Приложение:

План - график проведения самообследования в 

МКДОУ детский сад №1 г. Пудожа РК за 2024г

Мероприятие Срок Ответственный

Сбор информации для аналитической части 
отчета по направлениям, указанным в пункте 6 
Порядка, утвержденного приказом 
Минобрнауки от 14.06.2013 № 462:

• образовательная деятельность;
• система управления организации;
• содержание и качество подготовки 

воспитанников;
• востребованность выпускников;
• кадровое обеспечение;
• учебно-методическое обеспечение;
• библиотечно-информационное 

обеспечение;
• материально-техническая база;
• внутренняя система оценки качества 

образования

17.03.2025 Заведующий 

Коваленко В.А. 

председатель старший 

методист Санькова В.М 

члены группы: 

старшие воспитатели: 

Лопуховская Л.Д., 
Широкова Ж.А.

Заместитель заведующего 
по АХЧ Начарова И.А.

Сбор информации для статистической части 
отчета по показателям, указанным в 
приложении 2 к приказу Минобрнауки от 
10.12.2013 № 1324

03.04.2025

Подготовка отчета 11.04.2025

Рассмотрение отчета на педагогического совета 
№4

17.04.2025

Утверждение отчета заведующим 17.04.2025

18.04.2025

Заведующий

Коваленко В.А.
Направление отчета учредителю

Размещение отчета на официальном сайте 19.04.2025 старший методист 
Санькова В. М.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-18T17:13:55+0500




